様式第2号（第7条関係）

       「広報きりゅう」広告掲載決定通知書

                         年  月  日

           様

                   桐生市長        印

  年  月  日付けで申込みのありました広告掲載について、

下記のとおり決定したので通知します。

                記

１ 次のとおり掲載します。

広告の掲載は、   月号とします。

広告掲載料は、 号広告 枠で  万  円です。同封の納入通知

書により納期限までに納入してください。ただし、掲載に当たっては、

次の条件を付すものとします。

（１）広告の内容に関する責任は、広告主が負うものとします。

 （２）市長は、広報きりゅうに編集上の支障が生じたときは、この決

定を変更し、又は解除することができます。

 （３）上記（２）による決定の変更又は解除の結果、申込者に損害が

生じても、市は賠償の責任を負いません。

（４）市ホームページに掲載する広報きりゅうでは、広告欄を表示し

ません。

２ 掲載しない。（広報きりゅう  月号）

 （理由）

                   担当：      課

                      電話